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Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2009-09-17 
 
§ 54 Yttrande över motionen handlingsplan för mottagande 
av ensamkommande flyktingbarn 
 
Sara Albornoz, Socialdemokraterna, har inlämnat en motion till kommunfullmäktige, 
med yrkande att Tyresö kommun inrättar en handlingsplan för mottagande av 
ensamkommande flyktingbarn. 
 
Gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden har fått motionen för yttrande, varvid 
Utvecklingsförvaltningen i yttrande över motionen lämnat synpunkter beträffande 
förvaltningens ansvar vad gäller ensamkommande flyktingungdomar. 
 
I yttrandet redovisas det arbete som sker på Tyresö gymnasium beträffande 
studiegångar och integrering av ensamkommande flyktingungdomar. Förvaltningen 
bedömer att det finns ett strukturerat och väl fungerande program för detta vid 
gymnasiet och föreslår att nämnden i sitt svar till kommunstyrelsen avslår motionen. 
 
Vi kan här konstatera att yttrandet visar att det inom nämndens ansvarsområde finns 
olika verktyg för att hantera frågan. Även Barn- och utbildningsförvaltningen och 
kommunstyrelseförvaltningen har i ett tidigare skede redovisat delar av sitt respektive 
ansvar i frågan och på samma sätt förväntas socialförvaltningen redogöra för sitt ansvar.  
 
Utifrån detta borde det vara en logisk och självklar uppgift att sammanföra de olika 
delarna i mottagandet av ensamkommande flyktingbarn till en sammanhållen 
handlingsplan och samtidigt i denna handlingsplan också förstärka och utveckla 
kommunens olika uppgifter i frågan. Det skulle helt enkelt kunna bli en heltäckande 
karta och ett effektivt verktyg för dem som arbetar och kommer att arbeta med 
ensamkommande flyktingbarn.  
 
Vi förstår överhuvudtaget inte majoritetens låga ambitionsnivå och omotiverat negativa 
inställning till frågan om att inrätta en handlingsplan för mottagande av 
ensamkommande flyktingbarn och reserverar oss mot beslutet att föreslå 
kommunstyrelsen att avslå motionen. 
 
För den socialdemokratiska gruppen i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 
 
 
Kristjan Vaigur 


